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Päätös palkan takaisinperinnästä  
 
Asianosainen **************  
 
Selostus  Palkanmaksujärjestelmä Populukseen myöhässä toimitetusta 

palkkalomakkeesta johtuen asianoaiselle on maksettu 
perusteettomasti 473,54 euroa liikaa, mikä on aiheuttanut 
perusteettoman edun asianosaiselle. Aiheettomasti maksettu 
palkka tulee näin ollen periä takaisin.  

 
 Takaisinperinnästä on sovittu asianosaisen kanssa ja se 

toteutetaan kahdessa erässä siten, että ensimmäinen erä 
pidätetään maaliskuun palkanmaksusta ja toinen erä pidätetään 
toukokuussa maksettavasta lopputilistä / lomarahoista.  

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 60 § kohta 10, palkan takaisinperintä 

 Hallintosääntö 16 §, talousjohtaja toimii hallinto- ja 
henkilöstöpäällikön sijaisena 

 
Päätös Päätän periä asianosaiselta takaisin marras-joulukuussa 2025 

perusteettomasti maksetun 473,54 euron palkan, joka päätyi 
maksuun virheellisesti. 

 
 
 

Pispa Aapo 
Talousjohtaja 

 
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa, www.asikkala.fi, 

12.3.2026. 
 
Lisätietoja Henkilöstökoordinaattori Katariina Pekkola 
 p. 778 0150, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
Jakelu asianosainen 
 kunnanjohtaja 
 kunnanhallitus 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Asikkalan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kunnanhallitus 

 
Kirjaamon yhteystiedot: 

 
Postiosoite: PL 6, 17201 Vääksy    
Käyntiosoite: Rusthollintie 2, 17200 Vääksy  
Sähköpostiosoite: kirjaamo(a)asikkala.fi    

 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  

 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 


